
STELLPLATZ UHELNA

provozní řád

slušní návštěvníci jsou vždy vítáni :)

Stellplatz Uhelna je soukromé parkoviště pro obytné vozy a karavany určené pro 

parkování, přenocování a obsluhu vozidla

na stellplatz je zakázán vjezd jiným, než obytným vozidlům a karavanům.

Na jedno karavanové stání může být zaparkován pouze jeden obytný vůz nebo jedno 

auto s obytným přívěsem

V celém areálu továrny je zakázáno stanovat, manipulovat s otevřeným ohněm a 

rušit nadměrným hlukem ostatní hosty

V areálu je zákaz pohybu domácích zvířat bez vodítka

Za osobní věci nepřebírá provozovatel stellplatzu ani vlastník areálu žádnou 

odpovědnost a záruku

na stellplatz platí noční zákaz vstupu osobám, které zde nemají zaparkovaný 

obytný vůz či karavan

V areálu platí noční klid v době od 22:00 do 6:30

Návštěvníci areálu továrny jsou povinni udržovat pořádek, využívat nádoby na 

tříděný odpad, vylévat odpadní vodu a chemická WC na místa k tomu určená

Návštěvníci jsou povinni dodržovat bezpečnostní, protipožární, hygienické a jiné 

obecně závazné právní předpisy a řídit se aktuálními pokyny provozovatele a 

vlastníka


